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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Stūmimas Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Jaunučiai iki 58 kg 

Edvinas Semionovas 2002 Jonava-Židikai 55,2 12 113 190 104 5 14 

Edgaras Milkintas 1999 SK "Kristalas 57,9 16 75 148 149 II 18 

Edvinas Tumas 1999 SK "Kristalas 57,7 16 56 96 104 6 13 

Matas Čepulis 2000 Tauro svarstis 57,9 16 99 210 204 I 20 

Faustas Marcinkevičius 2000 SK "Uranas" 48,6 12 105 198 102 7 12 

Lukas Tamoševičius 2000 SK "Kristalas 47 12 62 103 56,75 9 10 

Aurimas Saltonas 2001 Jonava-Židikai 54 12 90 91 67,75 8 11 

Vilius Gerika 1999 Jonava-Židikai 56 16 87 89 131,5 4 15 

Paulius Kruša 1999 Tauro svarstis 57,3 16 50 165 132,5 III 16 

Jaunučiai iki 68 kg 

Martynas Petrošas 1999 Degaičių sporto klubas 62,6 16 17 61 47,5 7 12 

Jonas Klimavičius 1999 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 59 16 50 116 108 4 15 

Ruslanas Kirijenka 1999 Jonava-Židikai 67,5 16 191 208 295 I 20 

Aurimas Stulgys 2000 Tauro svarstis 67,4 16 125 172 211 II 18 

Adomas Petrulionis 1999 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 60,7 16 35 69 69,5 6 13 

Virginijus Mažuto 1999 Švenčionys 62,8 16 30 82 71 5 14 

Sergėjus Ivanovas 2000 Švenčionys 67,2 16 50 172 136 III 16 
 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Stūmimas Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Jaunučiai iki 78 kg 

Paulius Čivilis 1999 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 76,7 16 61 91 106,5 III 16 

Alanas Galalis 1999 Švenčionys 72,9 16 50 170 135 II 18 

Lukas Rapalis 1999 Degaičių sporto klubas 69,2 16 23 69 57,5 4 15 

Modestas Inta 2000 Jonava-Židikai 70,6 16 62 170 147 I 20 

Jaunučiai virš 78 kg 

Juozas Račkauskas 1999 Tauro svarstis 81,7 16 129 199 228,5 III 16 

Mantas Ramonas 2000 Jonava-Židikai 80,4 16 33 74 70 6 13 

Karolis Račkauskas 1999 Tauro svarstis 92,6 16 100 201 200,5 4 15 

Elvinas Gudelis 1999 Švenčionys 85,9 16 138 219 247,5 I 20 

Rolandas Bykovas 2000 Tauro svarstis 93 16 130 198 229 II 18 

Vygantas Pranskaitis 1999 Degaičių sporto klubas 79,4 16 40 140 110 5 14 
 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Jaunučiai iki 58 kg 

Gabrielė Pukelytė 2002 Tauro svarstis 53,6 12 52 26 II 18 

Diana Tomkutė 2000 Degaičių sporto klubas 51,5 12 105 52,5 I 20 

Silvija Streleckaitė 2001 Tauro svarstis 55,4 12 46 23 4 15 

Gintarė Lošytė 2000 Tauro svarstis 53,8 12 47 23,5 III 16 

Jaunučiai virš 58 kg 

Deimantė Pukelytė 2001 Tauro svarstis 82,6 12 89 44,5 I 20 

Emilija Užkuraitytė 2001 Tauro svarstis 58,7 12 30 15 III 16 

Gabrielė Mickutė 2002 Tauro svarstis 61,5 12 56 28 II 18 
 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Stūmimas Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Jauniai iki 58 kg 

Matas Kandrotas 1998 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 55,1 16 25 56 53 10 9 

Giedrius Zykas 1998 SK "Kristalas" 55,7 16 50 99 99,5 6 13 

Edvinas Semionovas 2002 Jonava-Židikai 55,2 12 113 190 104 4 15 

Edgaras Milkintas 1999 SK "Kristalas 57,9 16 75 148 149 I 20 

Edvinas Tumas 1999 SK "Kristalas 57,7 16 56 96 104 5 14 

Lukas Tamoševičius 2000 SK "Kristalas 47 12 62 103 56,75 9 10 

Aurimas Saltonas 2001 Jonava-Židikai 54 12 90 91 67,75 7 12 

Vilius Gerika 1999 Jonava-Židikai 56 16 87 89 131,5 III 16 

Paulius Kruša 1999 Tauro svarstis 57,3 16 50 165 132,5 II 18 

Vytautas Kursevičius 1997 Jonava-Židikai 57,8 24 20 22 62 8 11 

Jauniai iki 63 kg 

Vytautas Kekys 1997 Jonava-Židikai 62,3 16 106 100 156 III 16 

Povilas Šileika 1998 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 62,7 16 122 150 197 II 18 

Irmantas Bunkus 1997 Jonava-Židikai 62,9 24 87 98 272 I 20 
 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 

  



 
 

XVII ATVIROJO LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO ČEMPIONATO PROTOKOLAS 
      2015-04-11 Jonava 

 

Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija    Mob. tel.: +37068715026 

Įm. kodas: 191957787   5  alfonsas.spokas@svarstis.lt 

SEB BANKAS LT117044060002874495    http://www.svarstis.lt  

Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Stūmimas Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Jauniai iki 68 kg 

Stasys Jankus 1997 SK "Kristalas" 66,9 16 60 102 111 5 14 

Ruslanas Kirijenka 1999 Jonava-Židikai 67,5 16 191 208 295 I 20 

Aurimas Stulgys 2000 Tauro svarstis 67,4 16 125 172 211 II 18 

Tautvilas Liegis 1997 Jonava-Židikai 63,4 16 105 174 192 III 16 

Tautvydas Skikas 1997 SK "Uranas" 67,9 16 70 218 179 4 15 

Simonas Kačinskas 1998 Degaičių sporto klubas 66,8 16 22 119 81,5 6 13 

Jauniai iki 73 kg 

Giedrius Kriaunevičius 1997 Jonava-Židikai 71,3 24 37 63 137 5 14 

Robertas Grigalaitis 1998 SK "Kristalas" 69,2 16 50 109 104,5 6 13 

Justinas Kindurys 1997 Švenčionys 72,5 24 85 101 271 II 18 

Rimas Daubaris 1998 Jonava-Židikai 69,8 16 113 203 214,5 III 16 

Deividas Vitavičius 1997 Jonava-Židikai 72,5 16 52 72 88 7 12 

Modestas Inta 2000 Jonava-Židikai 70,6 16 62 170 147 4 15 

Gytis Ūselis 1998 Tauro svarstis 72,7 24 145 135 425 I 20 

Jauniai iki 78 kg 

Karolis Mickevičius 1998 SK "uranas" 76,2 16 60 138 129 4 15 

Matas Valantukevičius 1998 SK "Kristalas" 76,8 24 80 90 250 II 18 

Paulius Ivanauskas 1997 Jonava-Židikai 76,9 16 131 155 208,5 III 16 

Julius Polita 1997 Švenčionys 75,7 24 92 129 313 I 20 

Modestas Kinelis 1998 Degaičių sporto klubas 76,3 16 37 103 88,5 5 14 
Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Stūmimas Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Jauniai iki 85 kg 

Juozas Račkauskas 1999 Tauro svarstis 81,7 16 129 199 228,5 III 16 

Mantas Ramonas 2000 Jonava-Židikai 80,4 16 33 74 70 6 13 

Domantas 
Ambrazevičius 1997 Tauro svarstis 82,9 24 104 120 328 I 20 

Viktoras Bugajus 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 83,3 24 50 63 163 5 14 

Paulius Kindurys 1997 Švenčionys 78,1 24 92 126 310 II 18 

Karolis Ivanauskas 1998 Jonava-Židikai 84 16 126 171 211,5 4 15 

Jauniai virš 85 kg 

Dovydas Monkevičius 1997 Degaičių sporto klubas 87,3 24 24 87 135 6 13 

Dalius Šaulys 1998 SK "Kristalas" 104,4 16 75 140 145 5 14 

Ričardas Žigalka 1997 Švenčionys 118,5 24 38 81 157 4 15 

Lukas Kaušikas 1997 Tauro svarstis 87,2 24 80 115 275 I 20 

Karolis Račkauskas 1999 Tauro svarstis 92,6 16 100 201 200,5 III 16 

Elvinas Gudelis 1999 Švenčionys 85,9 16 138 219 247,5 II 18 
 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Jauniai iki 58 kg 

Domantė Gedrimaitė 1998 SK "Kristalas" 55,9 16 87 87 I 20 

Gabrielė Pukelytė 2002 Tauro svarstis 53,6 12 52 26 II 18 

Silvija Streleckaitė 2001 Tauro svarstis 55,4 12 46 23 4 15 

Gintarė Lošytė 2000 Tauro svarstis 53,8 12 47 23,5 III 16 

Kristina Gailiūtė 1997 Tauro svarstis 56,4 12 33 16,5 5 14 

Jauniai virš 58 kg 

Deimantė Pukelytė 2001 Tauro svarstis 82,6 12 89 44,5 III 16 

Margarita Melinytė 1998 Tauro svarstis 66,6 16 109 109 II 18 

Emilija Užkuraitytė 2001 Tauro svarstis 58,7 12 30 15 5 14 

Gabrielė Mickutė 2002 Tauro svarstis 61,5 12 56 28 4 15 

Gabija Gintauskaitė 1997 SK "Kristalas" 100,9 24 70 140 I 20 
 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda 
Svorio 

kat. 
Svarsči
o svoris 

Stūmima
s 

Rovima
s 

Sum
a 

Viet
a 

Taškai 
komanda

i 

Jaunimas iki 63 kg 

Vytautas Kekys 1997 Jonava-Židikai 62,3 16 106 100 156 4 15 

Matas Čepulis 2000 Tauro svarstis 57,9 16 99 210 204 III 16 

Irmantas Bunkus 1997 Jonava-Židikai 62,9 24 87 98 272 I 20 

Dovydas Rokas 1993 Vilniaus universitetas 61,7 24 60 100 220 II 18 

Jaunimas iki 68 kg 

Stasys Jankus 1997 SK "Kristalas" 66,9 16 60 102 111 5 14 

Ruslanas Kirijenka 1999 Jonava-Židikai 67,5 16 191 208 295 I 20 

Aurimas Stulgys 2000 Tauro svarstis 67,4 16 125 172 211 II 18 

Tautvilas Liegis 1997 Jonava-Židikai 63,4 16 105 174 192 III 16 

Audrius Akelaitis 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 65,4 16 81 121 141,5 4 15 

Jaunimas iki 73 kg 

Justinas Kindurys 1997 Švenčionys 72,5 24 85 101 271 II 18 

Rimas Daubaris 1998 Jonava-Židikai 69,8 16 113 203 214,5 4 15 

Łukasz Zuśka 1996 Lenkija 72,9 24 71 111 253 III 16 

Gytis Ūselis 1998 Tauro svarstis 72,7 24 145 135 425 I 20 
 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Stūmimas Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Jaunimas iki 78 kg 

Justas Optas 1995 Tauro svarstis 77,5 32 60 103 446 I 20 

Justas Minkevičius 1996 Vilniaus universitetas 75,6 24 47 120 214 6 13 

Rimantas Inta 1996 Jonava-Židikai 77,9 24 130 144 404 II 18 

Vytas Vadapolas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 73,8 24 62 88 212 7 12 

Matas Valantukevičius 1998 SK "Kristalas" 76,8 24 80 90 250 5 14 

Julius Polita 1997 Švenčionys 75,7 24 92 129 313 III 16 

Sergėjus Kirijenka 1995 Jonava-Židikai 75 32 48 50 292 4 15 

Jaunimas iki 85 kg 

Deividas Jarašūnas 1993 Jonava-Židikai 84,9 32 85 80 500 I 20 

Domantas Ambrazevičius 1997 Tauro svarstis 82,9 24 104 120 328 II 18 

Viktoras Bugajus 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 83,3 24 50 63 163 4 15 

Paulius Kindurys 1997 Švenčionys 78,1 24 92 126 310 III 16 
 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Stūmimas Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Jaunimas virš 85 kg 

Saulius Juškevičius 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 95,9 24 62 62 186 5 14 

Ignas Kurklietis 1993 Vilniaus universitetas, Panevėžio raj. 88,7 24 81 115 277 III 16 

Remigijus Šedys 1995 Jonava-Židikai 88,1 32 125 95 690 I 20 

Lukas Nemeika 1995 Švenčionys 93,4 24 43 66 152 6 13 

Lukas Kaušikas 1997 Tauro svarstis 87,2 24 80 115 275 4 15 

Julius Optas 1995 Tauro svarstis 96,2 32 60 152 544 II 18 
 

 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Jaunimas iki 68 kg 

Domantė Gedrimaitė 1998 SK "Kristalas" 55,9 16 87 87 III 16 

Gabrielė Pukelytė 2002 Tauro svarstis 53,6 12 52 26 7 12 

Margarita Melinytė 1998 Tauro svarstis 66,6 16 109 109 I 20 

Gabrielė Mickutė 2002 Tauro svarstis 61,5 12 56 28 6 13 

Ingrida Jazbutytė 1995 Jonava-Židikai 59,4 12 102 51 4 15 

Greta Gerulytė 1994 Tauro svarstis 67,4 12 80 40 5 14 

Gintarė Lošytė 2000 Tauro svarstis 53,8 12 47 23,5 8 11 

Kristina Gailiūtė 1997 Tauro svarstis 56,4 12 33 16,5 9 10 

Oresta Vaicekauskaitė 1996 SK "Uranas" 61 16 107 107 II 18 

Jaunimas virš 68 kg 

Deimantė Pukelytė 2001 Tauro svarstis 82,6 12 89 44,5 II 18 

Gabija Gintauskaitė 1997 SK "Kristalas" 100,9 24 70 140 I 20 

 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Stūmimas Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Suaugusieji iki 63 kg 

Matas Čepulis 2000 Tauro svarstis 57,9 16 99 210 204 III 16 

Marius Kazlauskas 1988 Vilniaus universitetas 59,5 24 22 45 89 4 15 

Irmantas Bunkus 1997 Jonava-Židikai 62,9 24 87 98 272 I 20 

Dovydas Rokas 1993 Vilniaus universitetas 61,7 24 60 100 220 II 18 

Suaugusieji iki 68 kg 

Daumantas Stulgis 1989 Vilniaus universitetas 67,3 24 23 20 66 III 16 

Modestas Talačka 1992 Vilniaus universitetas 65,1 24 66 79 211 I 20 

Ramūnas Večerskis 1992 Vilniaus universitetas 66,2 24 40 80 160 II 18 

Suaugusieji iki 73 

Krystian Walczak 1991 Lenkija 72,9 24 48 93 189 III 16 

Mantas Rudys 1987 Panevėžio raj. 72,9 32 60 100 440 I 20 

Valdas Kasparavičius 1989 Degaičių sporto klubas 72,2 32 8 40 112 4 15 

Gytis Ūselis 1998 Tauro svarstis 72,7 24 145 135 425 II 18 

 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Stūmimas Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Suaugusieji iki 78 kg 

Justas Optas 1995 Tauro svarstis 77,5 32 60 103 446 4 15 

Vilius Glušokas 1983 Panevėžio raj. 77,7 32 50 100 400 5 14 

Justas Minkevičius 1996 Vilniaus universitetas 75,6 24 47 120 238 9 10 

Rimantas Inta 1996 Jonava-Židikai 77,9 24 130 144 460 III 16 

Jonas Grinas 1957 Biržai 77,9 24 72 200 194 10 9 

Lukas Šverčiauskas 1987 Vilniaus universitetas 77,8 32 17 50 168 11 8 

Dzmitry Davydzik 1980 Baltarusija 77,8 32 60 180 600 I 20 

Sergėjus Kirijenka 1995 Jonava-Židikai 75 32 48 50 292 7 12 

Giedrius Vaitukaitis 1986 Vilniaus universitetas 77,8 32 68 97 468 II 18 

Maciej Gorzkowski 1990 Lenkija 77,8 32 53 50 362 6 13 

Vladimiras Kornejevas 1982 Švenčionys 77,3 32 20 80 240 8 11 

Suaugusieji iki 85 kg 

Maciej Łuczak 1985 Lenkija 84,9 32 90 98 556 I 20 

Artūras Balnionis 1991 SK "Jėga" 84,5 32 60 75 390 5 14 

Deividas Jarašūnas 1993 Jonava-Židikai 84,9 32 85 80 500 II 18 

Andrius Kubilius 1992 Jonava-Židikai 84,2 24 140 121 401 4 15 

Vadzim Shauchenka 1992 Baltarusija 81 24 155 162 472 III 16 

 

Varžybų vyr. teisėjas Rolandas Kubilius     Varžybų vyr. sekretorius Modestas Talačka 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Stūmimas Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Suaugusieji iki 95 kg 

Marius Klerauskas 1992 Vilniaus universitetas 89,1 24 77 126 280 5 14 

Remigijus Šedys 1995 Jonava-Židikai 88,1 32 125 95 690 I 20 

Vitalijus Raugas 1986 SK "Uranas" 90,3 32 95 109 598 II 18 

Dmitrij Kuznecov 1989 Vilniaus universitetas 87 24 80 160 320 4 15 

Paulius Visockas 1975 Tauro svarstis 94,3 32 84 106 548 III 16 

Suaugusieji virš 95 kg 

Stepanas Andrejevas 1963 Tauro svarstis 106,1 32 61 174 592 II 18 

Saulius Juškevičius 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 95,9 24 62 62 186 8 11 

Siamenau Aleh 1975 Baltarusija 108,7 32 81 124 572 III 16 

Tomas Miežlaiškis 1971 Marijampolė 108,3 32 83 140 612 I 20 

Ovidijus Tarutis 1991 Vilniaus universitetas, Panevėžio raj. 95,1 32 95 87 554 4 15 

Saulius Skikas 1988 SK "Uranas" 108,3 32 35 125 390 7 12 

Julius Optas 1995 Tauro svarstis 96,2 32 60 152 544 5 14 

Dangiras Lukošius 1989 Vilniaus universitetas 100,7 24 128 160 416 6 13 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Rovimas Suma Vieta 
Taškai 

komandai 

Suaugusieji iki 58 kg 

Domantė Gedrimaitė 1998 SK "Kristalas" 55,9 16 87 87 I 20 

Gabrielė Pukelytė 2002 Tauro svarstis 53,6 12 52 26 III 16 

Nadzeya Sinkevich 1987 Baltarusija 45,8 12 30 15 7 12 

Irena Siniauskaitė 1984 Jonava-Židikai 45,5 16 41 41 II 18 

Silvija Streleckaitė 2001 Tauro svarstis 55,4 12 46 23 5 14 

Gintarė Lošytė 2000 Tauro svarstis 53,8 12 47 23,5 4 15 

Kristina Gailiūtė 1997 Tauro svarstis 56,4 12 33 16,5 6 13 

Suaugusieji iki 63 kg 

Gabrielė Mickutė 2002 Tauro svarstis 61,5 12 56 28 III 16 

Ingrida Jazbutytė 1995 Jonava-Židikai 59,4 12 102 51 II 18 

Oresta Vaicekauskaitė 1996 SK "Uranas" 61 16 107 107 I 20 

Suaugusieji virš 63 kg 

Deimantė Pukelytė 2001 Tauro svarstis 82,6 12 89 44,5 4 15 

Židrūnė Nakčiūnaitė 1977 SK "Uranas" 144,1 24 101 202 I 20 

Margarita Melinytė 1998 Tauro svarstis 66,6 16 109 109 III 16 

Greta Gerulytė 1994 Tauro svarstis 67,4 12 80 40 5 14 

Gabija Gintauskaitė 1997 SK "Kristalas" 100,9 24 70 140 II 18 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 
Komanda 

Svorio 
kat. 

Svarsčio 
svoris 

Stūmimas Rovimas Suma Vieta 

Senjorai 40-50 metų amžiaus 

Tomas Miežlaiškis 1971 Marijampolė 108,3 32 83 140 612 I 

Valdas Vaicekauskas 1969 SK "Uranas" 80 24 112 237 461 III 

Paulius Visockas 1975 Tauro svarstis 94,3 32 84 106 548 II 

Senjorai 50-60 metų amžiaus 

Stepanas Andrejevas 1963 Tauro svarstis 106,1 32 61 174 592 I 

Nikolai Krisko 1959 Lentvaris 95,6 24 103 176 382 III 

Jonas Grinas 1957 Biržai 77,9 24 72 200 344 4 

Valdas Jankauskas 1958 SK "Uranas" 86,8 24 113 160 386 II 

Albertas Malkevičius 1962 Panevėžio raj. 63,8 24 40 82 162 5 

Senjorai virš 60 metų amžiaus 

Ričardas Drabavičius 1937 Jonava-Židikai 71,5 12 1 153 38,75 III 

Kęstutis Kasparavičius 1955 Degaičių sporto klubas 91,7 16 50 151 125,5 I 

Stasys Gintautas 1950 Biržai 97,1 16 30 50 55 II 
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Amžiaus grupė Komanda Estafetės dalyviai Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 

Jaunučiai Švenčionys 

Sergėjus Ivanovas 

16 147 147 III Alanas Gudaitis 

Elvinas Gudelis 

Jaunučiai Tauro svarstis 

Aurimas Stulgys 

16 190 190 II Rolandas Bykovas 

Matas Čepulis 

Jaunučiai Jonava-Židikai 

Vilius Gerika 

16 191 191 I Ruslanas Kirijenka 

Juozas Račkauskas 

Jauniai IGNALINA 

Justinas Kindurys 

24 100 200 II Julius Polita 

Paulius Kindurys 

Jauniai Jonava-Židikai 

Irmantas Bunkus 

16 166 166 III Rimas Dolbaris 

Paulius Ivanauskas 

Jauniai TAURAS 

Gytis Ūselis 

24 167 334 I Domantas Ambrazevičius 

Lukas Kaušikas 
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Amžiaus grupė Komanda Estafetės dalyviai Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 

Jaunimas 
Kauno Maironio 
universitetinė 

gimnazija 

Rimantas Inta 

24 124 124 II Viktoras Bugajus 

Saulius Juškevičius 

Jaunimas 
Vilniaus 

universitetas 

Ignas Kurklietis 

24 110 110 III Justas Minkevičius 

Dovydas Rokas 

Jaunimas Jonava 

Sergėjus Kirijenka 

32 120 240 I Deividas Jarašūnas 

Remigijus Šedys 

Suaugusieji 
Vilniaus 

universitetas 

Giedrius Vaitukaitis 

32 110 220 II Dmitrij Kuznecov 

Dangiras Lukošius 

Suaugusieji Tauro svarstis 

Justas Optas 

32 101 202 4 Vadimas Ševčenka 

Julius Optas 

Suaugusieji Panevėžio rajonas 

Mantas Rudys 

32 141 282 I Artūras Balnionis 

Ovidijus Tarutis 

Suaugusieji Lenkija 

Maciej Gorzkowski 

32 105 210 III Maciej Luczak 

Tomas Miežlaiškis 
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Jaunučių komandos Taškai Vieta 

Degaičių sporto klubas 61 4 

Jonava-Židikai 93 II 

Kauno Maironio universitetinė gimnazija 44 5 

SK "Kristalas 41 6 

SK "Uranas" 12 7 

Švenčionys 68 III 

Tauro svarstis 206 I 

      

Jaunių komandos Taškai Vieta 

Degaičių sporto klubas 40 6 

Jonava-Židikai 191 II 

Kauno Maironio universitetinė gimnazija 41 5 

SK "Kristalas" 156 III 

SK "Uranas" 30 7 

Švenčionys 89 4 

Tauro svarstis 211 I 

Jaunimo komandos Taškai Vieta 

Jonava-Židikai 174 II 

Kauno Maironio universitetinė gimnazija 56 5 

SK "Kristalas" 64 III 

Švenčionys 63 4 

Tauro svarstis 202 I 

Vilniaus universitetas 47 6 

SK "Uranas" 18 7 

      

Suaugusiųjų komandos Taškai Vieta 

Biržai 9 7 

Degaičių sporto klubas 15 6 

Jonava-Židikai 137 III 

Panevėžio raj. 34 5 

SK "Uranas" 70 4 

Tauro svarstis 189 I 

Vilniaus universitetas 180 II 
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Rungčių nugalėtojai 

Jaunučių stūmimas Ruslanas Kirijenka 

Jaunučių rovimas Elvinas Gudelis 

Jaunių stūmimas Gytis Ūselis 

Jaunių rovimas Gytis Ūselis 

Jaunimo stūmimas Remigijus Šedys 

Jaunimo rovimas Julius Optas 

Suaugusiųjų stūmimas Remigijus Šedys 

Suaugusiųjų rovimas Dzmitry Davydzik 

Moterų rovimas Židrūnė Nakčiūnaitė 
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